[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «11» ноября 2015 г.                                                                  №  44

«О внесении изменений в постановление №30 от 30.10.2013г.

 «О мерах по поэтапному повышению заработной

платы работников муниципального казенного

учреждения культуры «Белогорский  Центр

Культуры и Библиотечного Обслуживания»

Белогорского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области».

   Администрация Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

                                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление   Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2013г. № 30  «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников муниципального казенного учреждения культуры «Белогорский  Центр Культуры и Библиотечного Обслуживания» Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения: Приложение к Плану мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Белогорский ЦК и БО, а также подлежит размещению на сайте Белогорского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                  Е.И. Пономарева

                                                                                                        Приложение к Плану мероприятий(«дорожной карте»)»Изменения

в отраслях социальной сферы, направленные

на повышение эффективности сферы культуры

 Белогорского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области».

Динамика примерных (индикативных) параметров заработной платы работников муниципального учреждения культуры Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сфере культуры, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной политики,

	№ п/п
	Наименование категорий работников, в отношении которых предусмотрены мероприятия по повышению заработной платы, и целевых показателей параметров их заработной платы
	2013г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	1.
	Работники учреждений культуры

	1.1
	Планируемая в Белогорском    сельском поселении среднемесячная заработная плата, необходимая для реализации Указов Президента Российской Федерации, руб.
	11933
	14888
	15227,1
	15227,1
	15227,1
	15227,1

	1.2
	Темп роста к предыдущему году, %
	126,5
	124,8
	102,3
	100,0
	100,0
	100,0